mois intelligitur. **C**apud. i. desidia  
carnis. 7 palme. i. opa. abase sup  
lumen. q; omnia iusta post mortē  
cessabunt. **T**runc⁹ solus remansit.  
**T**runc⁹ 3 pondus corpis. 7 sol⁹ p̄. 7. i.  
remanebit beati. quia nec opa nec  
cogitationes erūt post mortē. qualr̄  
sol⁹ exponi de illis qui penitent ex  
auaricia. p̄ memoriam nouissimor̄.  
h̄ m̄. **C**umq; surrexissent diluailo  
ḡtē aroa. cupidi. **S**urrexunt a p̄  
cato. **D**oro dagon iacebat in terra  
non mutatus. p̄mo enī mou; ho  
minē exilit. quia auaricia infituo  
sa 3. 7 dagon p̄nus iacebat. s; post  
die alio in gr̄a p̄fca. **C**apud 7 pal  
me abase sunt sup lumen. **L**umen  
3 inc̄tus. 7 finis eius salic; p̄cā mo.  
**H** enim sunt nouissima hoīs. Pal  
me ḡ dagon 7 capud absadunt̄ su  
p lumen. quia studia auaricie 7 opa  
sepe refecant̄ p̄ memoriam nouissimo  
rum. salic; cum homo cogitat se  
monturū. 7 quod nud⁹ 3 in mundū  
ingressus. **F**acile enī rempuit oīa  
qui se cogitat monturū. Vñ paul⁹  
mutauit dagon p̄ memoriam nouis  
simor̄: ubi ait ad thymochim. **N**i  
chil intulum in hunc mundū. **E**cce

ingressus hominis. haut dubium quod  
 non aliquid aufemus. ecce finis. **Trun-**  
**cus** solus remansit. **P** truncum in-  
 tellige memoriam auaricie que so-  
 la debet retineri de auaricia. **Et** h-  
 ad speculationem. **Truncus** de cor-  
 pe. sic ad utilitatem auaricie tu de-  
 bes retinere memoriam auaricie. **Op-**  
**ter** hanc causam non calcant sa-  
 cerdotes dagon. i. magistri cupidita-  
 tis ad quorum exemplum alii peccant.  
**Et** omnes qui ingrediuntur templum eius  
 super limen. scilicet pauperes cupidi qui  
 non audent cape magnas digni-  
 tates. omnes. tam maiores quam  
 minores. non calcant super limen.  
 quia non sunt memores nouissimo-  
 rum. sunt in azoto. i. in concupiscentia  
 carnis. **Unde** in sophonia dominus  
 comminatur talibus dicens. **Uisitabo** super  
 omnes qui induta sunt ueste  
 pagna. **Ecce** hi sunt in azoto. **Et**  
 postea subiungit. iuxta aliam trans-  
 lationem. **Et** uisitabo super omnes qui  
 transiunt limen. quia nolunt  
 esse memores nouissimorum. nec uo-  
 lunt quod in fiat eis mentio. ne  
 turbet eorum leticia. **Et** percussit in  
 secretionem parte natium. i. in post-

ionibus. **P** posterioribus. scilicet per temporalibus.  
 que posteriora intelligunt. **Qui** enim  
 archam dei recipiunt. i. testamenta. **Et** pro-  
 ponunt eis temporalia. multo percutiuntur.  
 quia ut dicit glossa super hunc  
 locum. testamentum dei suscipiunt. **Et** pro-  
 teriora huius uite diligunt. **Ex** ipsis u-  
 te in posteriora cruciabantur. que debent  
 extinguere sicut stercorea. **Qui** enim  
 testamenta dei assumunt **Et** posteriora  
 respiciunt. ueti se uanitate non exiunt.  
**Et** ebullierunt. uille **Et** ager in medio  
 regionis illius **Et** nati sunt mures. **Non**  
 quod fluuius egypti ebullit ranas.  
**Et** hic agri ebullierunt mures. **P**  
 mures maxima uentis ingluuies sig-  
 nificat. quia animal illud non querit nisi cibum.  
**P** ranas uerba ociosa. **Et** uaniloqua.  
**Fluuius** ergo egypti. i. habundantia secula-  
 ris ebullit ranas. i. ebullit uerba  
 ociosa **Et** uaniloquia. **S**imilitur ager  
 i. latitudo temporalis ebullit mures.  
 i. ingluuie uentis parit. **Dixerunt.**  
**Non** maneat archa dei israel apud nos.  
**Immo.** econtrario dixisse debuissent.  
**Et** se humiliasse. **S**ic faciunt mali.  
 quomagis percutiuntur. tantomagis  
 dominum abiciunt. sed iusti econtrario fa-  
 ciunt. quia tunc deo magis appropi-